ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

A)
B)

1)
2)
3)
4)
5)
Totale
Il
1)
2)
3)
4)
5)
Totale
1]

Totale

ATTIVO

QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERS.

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

costi di ricerca sviluppo e pubblicita
diritti di brevetto industriale e opere ing.
spese di manutenzione da ammortizzare
oneri pluriennali

Altre

Immobilizzazioni materiali

Terreni e Fabbricati

Impianti e attrezzature

altri beni

Immobilizzazioni in corso e acconti
Altre

Immobilizzazioni finanziarie
Partecipazioni

crediti

di cui esigibili entro |'esercizio successivo
Altri titoli

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C)

Totale

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

materie prime, sussidiarie e di consumo
prodotti in corso di lav e semilavorati
lavori in corso su ordinazione

prodotti finiti e merci

acconti

Crediti

Verso clienti

di cui esigibili entro |'esercizio successivo
Verso altri

di cui esigibili entro |'esercizio successivo

Attivita finanziarie non immobilizzate
partecipazioni
altri titoli

Disponibilita liquide
depositi bancari e postali
assegni

denaro e valori in cassa

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D)

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

31/12/2017

0,00

4.392,00

0,00
4.392,00

0,00

0,00

0,00
4.392,00

0,00
0,00
4.991,00

4.991,00

0,00
3.742,00

624,00
4.366,00

9.357,00
0,00

13.749,00

31/12/2016

0,00

4.392,00

0,00
4.392,00

156,00

156,00

0,00
4.548,00

0,00
549,00
7.796,00

8.345,00

0,00
1.339,00

2.014,00
3.353,00

11.698,00
0,00

16.246,00



ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

PASSIVO 31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione dell'ente 5.972,00
I Patrimonio vincolato
1) riserve statutarie
2)  fondi vincolati da decisioni organi istituz.
3) fondivincolati destinati da terzi
Totale 0,00
1 Patrimonio libero
1) risultato gestionale esercizio in corso -5.265,00
2) riserve accantonate esercizi precedenti 0,00
Totale -5.265,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO 707,00
B) FONDI PER RISCHI ED ONER]
1) per trattamento di quiescenza e obblighi sim
2) altri
Totale 0,00
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAV. SUE 4.545,00
D) DEBITI
1) debiti verso banche
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
2)  debiti verso altri finanziatori 1.258,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
3) acconti
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
4)  debiti verso fornitori 1.231,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
5) debiti tributari 415,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
6) debiti verso istituti di previdenza e sicurezza 853,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
7)  altri debiti 4.740,00
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale 8.497,00
E) RATEI E RISCONTI 0,00
TOTALE PASSIVO 13.749,00
CONTI D'ORDINE 31/12/2017
impegni 0,00
garanzie ed altri rischi in corso 0,00
beni di terzi presso I'ente 0,00

beni propri presso terzi 0,00

31/12/2016

25.280,00

0,00
-19.308,00
0,00
-19.308,00
5.972,00

0,00
3.350,00

1.258,00

1.643,00
762,00
411,00

2.850,00

6.924,00
0,00

16.246,00

31/12/2016

0,00
0,00
0,00
0,00



