ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

	ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A)	QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERS.	0,00	0,00
B)	IMMOBILIZZAZIONI		
1	Immobilizzazioni immateriali		
1)	costi di ricerca sviluppo e pubblicità		
2)	diritti di brevetto industriale e opere ing.	4.392,00	4.392,00
3)	spese di manutenzione da ammortizzare		
4) 5)	oneri pluriennali Altre	0,00	0,00
Totale	Aitie	4.392,00	4.392,00
II	Immobilizzazioni materiali	1.332,00	1.332,00
1)	Terreni e Fabbricati		
2)	Impianti e attrezzature		
3)	altri beni	0,00	156,00
4)	Immobilizzazioni in corso e acconti		
5) Totale	Altre	0.00	156.00
III	Immobilizzazioni finanziarie	0,00	156,00
1)	Partecipazioni		
2)	crediti		
	di cui esigibili entro l'esercizio successivo		
3)	Altri titoli		
Totale		0,00	0,00
TOTALE IM	MOBILIZZAZIONI	4.392,00	4.548,00
C)	ATTIVO CIRCOLANTE		
I	Rimanenze		
1)	materie prime, sussidiarie e di consumo		
2) 3)	prodotti in corso di lav e semilavorati lavori in corso su ordinazione		
4)	prodotti finiti e merci		
5)	acconti		
Totale		0,00	0,00
II	Crediti		
1)	Verso clienti	0,00	549,00
-1	di cui esigibili entro l'esercizio successivo		
2)	Verso altri	4.991,00	7.796,00
Totale	di cui esigibili entro l'esercizio successivo	4.991,00	8.345,00
III	Attività finanziarie non immobilizzate	4.991,00	8.343,00
1)	partecipazioni		
2)	altri titoli		
Totale		0,00	0,00
IV	Disponibilità liquide		
1)	depositi bancari e postali	3.742,00	1.339,00
2) 3)	assegni denaro e valori in cassa	624.00	2.014,00
Totale	delialo e valori ili cassa	624,00 4.366,00	3.353,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		9.357,00	11.698,00
	RATEI E RISCONTI		0,00
D)	RAILIE RISCONTI	0,00	0,00
	TOTALE ATTIVO	13.749,00	16.246,00

ASSOCIAZIONE FORESTA MODELLO MONTAGNE FIORENTINE BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2017

		PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A)		PATRIMONIO NETTO		
, ,,	1	Fondo di dotazione dell'ente	5.972,00	25.280,00
	i II	Patrimonio vincolato	3.372,00	23.260,00
	1)	riserve statutarie		
	2)	fondi vincolati da decisioni organi istituz.		
	3)	fondi vincolati destinati da terzi		
	Totale	Total Tillookki destilleti de terzi	0,00	0,00
	III	Patrimonio libero	0,00	0,00
	1)	risultato gestionale esercizio in corso	-5.265,00	-19.308,00
	2)	riserve accantonate esercizi precedenti	0,00	0,00
	Totale	Freedom Control of the Control of th	-5.265,00	-19.308,00
TO:		TRIMONIO NETTO	707,00	5.972,00
	IALLIA		707,00	3.372,00
B)		FONDI PER RISCHI ED ONERI		
	1)	per trattamento di quiescenza e obblighi sim		
	2)	altri		
	Totale		0,00	0,00
C)		TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO LAV. SUI	4.545,00	3.350,00
D)		DEBITI		
	1)	debiti verso banche		
	,	di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	2)	debiti verso altri finanziatori	1.258,00	1.258,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	3)	acconti		
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	4)	debiti verso fornitori	1.231,00	1.643,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	5)	debiti tributari	415,00	762,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	6)	debiti verso istituti di previdenza e sicurezza	853,00	411,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	7)	altri debiti	4.740,00	2.850,00
		di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
	Totale		8.497,00	6.924,00
E)		RATEI E RISCONTI	0,00	0,00
•				
		TOTALE PASSIVO	13.749,00	16.246,00
		CONTI D'ORDINE	31/12/2017	31/12/2016
		CONTINUE CROME	01,12,2011	31, 12, 2010
		impegni	0,00	0,00
		garanzie ed altri rischi in corso	0,00	0,00
		beni di terzi presso l'ente	0,00	0,00
		beni propri presso terzi	0,00	0,00